
Pielgrzymka	do	Lourdes	i	Paryża	-	Parafia	pw.	św.	Jana	Bosko
***

Termin:	29.11.2022	-	03.12.2022

PIELGRZYMKA	PARAFIALNA	DO	LOURDES	I	PARYŻA	29.11	-	03.12.2022

CENA:	2699	PLN	+	120	EUR	(płatne	pilotowi)

ZAPISY	PRZEZ	LINK:	https://grupy.misjatravel.pl/?h=H4W5ZQ

PYTANIA	I	ZAPISY	TELEFONICZNE:	61	333	22	38	(pon-pt	9:00-18:00,	sob.	10:00-14:00)

Dzień	1
Przyjazd	na	wybrane	lotnisko,	odprawy	i	przelot	do	Francji.	Po	wylądowaniu	transfer	do	hotelu,	czas	wolny	na	kolację
(płatną	indywidualnie),	potem	nocleg.	

Dzień	2
Po	śniadaniu	wyjazd	na	zwiedzanie	Paryża	-	rue	du	Bac	ze	słynną	Kaplicą	Cudownego	Medalika,	gdzie	w	1830	roku
Matka	Boża	objawiła	się	Katarzynie	Labure.	Następnie	zniszczona	katedra	Notre	Dame,	Pont	Neuf	–	najstarszy	most
Paryża,	zabudowania	Luwru,	Ogrody	Tulerie,	Place	de	la	Concorde,	Pola	Elizejskie	–	najpiękniejsza	aleja	świata,	Łuk
Triumfalny,	Palais	Chaillot	z	wspaniałą	panoramą	Wieży	Eiffle'a.	Po	południu	przejazd	superszybkim	pociągiem	TGV
do	Lourdes.	Kolacja	i	nocleg.	

Dni	3-4
Pobyt	w	Lourdes.
Zwiedzanie	 sanktuarium	 Matki	 Bożej	 -	 Grota	 Massabielle,	 Krypta,	 Bazylika	 Niepokalanego	 Poczęcia,	 Bazylika
Różańcowa,	 Bazylika	 Św.	 Piusa	 X.	 Później	 zapoznanie	 się	 z	 objawieniami	 oraz	 życiem	Bernardety	 Soubirous.
Zwiedzanie	-	młyn	Boly,	dom	rodzinny	Bernardetty	Soubirous,	Le	Cachot	–	dawne	więzienie	w	którym	mieszkała	św.
Bernadetta	w	trakcie	objawień,	kościół	parafialny.	Wieczorem	Procesja	Maryjna	z	lampionami.
Kolacja,	udział	w	Procesji	Maryjnej	z	lampionami,	powrót	do	hotelu	i	nocleg.
Każdego	dnia	śniadanie,	kolacja,	czas	na	indywidualną	refleksję	oraz	możliwość	udziału	we	Mszy.	
Przedostatniego	 dia	 pielgrzymki	 do	 Francji	 późnym	 popołudniem	 przejazd	 pociągiem	 TGV	 do	 Paryża,	 tam	 płatna
indywidualnie	kolacja	oraz	nocleg.

Dzień	5
Śniadanie,	potem	transfer	na	lotnisko	i	wylot	do	Polski.	Zakończenie	pielgrzymki	do	Paryża	i	Lourdes.	

Cena	zawiera:

Cena	nie	zawiera:

przelot	na	trasie	Poznań	-	Paryż	Beauvais	-	Poznań	z	bagażem	podręcznym	40x20x25	cm,	
przejazd	superszybkim,	komfortowym	pociągiem	TGV	z	Paryża	do	Lourdes,	
4	noclegi	w	hotelach:	**/***	w	Paryżu	oraz	***/****	w	Lourdes,	pokoje	2-osobowe	z	łazienkami,	
4	śniadania	oraz	2	kolacje,
opiekę	duchową	oraz	Msze	św.,	
opiekę	pilota	wycieczek,	
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL+	choroby	przewlekłe	20	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	1	000	zł).	

ewentualnej	dopłaty	do	pokoju	1-osobowego	(499	zł),
ewentualnej	 dopłaty	 do	 bagażu	 rejestrowanego	 –	 od	 399	 zł;	możliwość	 dokupienia	 bagażu	 tylko	w	momencie
rezerwacji	miejsca	na	pielgrzymce,



Uwagi:

Dodatkowy	koszt	zbierany	na	miejscu	120	euro	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	w	banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	 że	pilot	grupy	może	 lecieć	z	 innego	 lotniska	niż	Twoje	 lub	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym.
Karty	 pokładowe	 otrzymasz	 od	 naszego	 przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	 mailową	 (zależnie	 od	 liczby
uczestników	lecących	z	danego	lotniska).
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

ewentualnej	 dopłaty	 do	 dodatkowego	 bagażu	 55x40x20	 cm,	 max.	 10	 kg,	 od	 155	 zł	 -	 od	 decyzji
przewoźnika	 zależy,	 czy	 będzie	 on	wzięty	 do	 luku	 bagażowego,	 czy	 na	 pokład,	 ;	możliwość	 dodania	 bagażu
tylko	w	momencie	rezerwacji	pielgrzymki	do	Francji,	
dobrowolnego	 ubezpieczenia	 od	 kosztów	 rezygnacji	 z	 udziału	 w	 pielgrzymce	 do	 Lourdes	 (w	 tym	 od	 skutków
chorób	przewlekłych,	nowotworowych	oraz	zakażenia,	śmierci	lub	kwarantanny	z	powodu	COVID-19),	które	musi
być	wykupione	w	dniu	zawarcia	umowy	z	BP	Misja	Travel	oraz	dobrowolnego	podwyższenia	kwoty	gwarancyjnej
ubezpieczenia	kosztów	leczenia,
dobrowolnej	dopłaty	za	gwarantowane	miejsca	w	samolocie	obok	siebie	(120	zł	/	os.	za	lot	w	dwie	strony),	
obowiązkowej	składki	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	 -	10	zł	oraz	obowiązkowej	składki	na	Turystyczny
Fundusz	Pomocowy	-	10	zł,	
biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 lokalnych	 przewodników,	 opłat
miejscowych	 i	 klimatycznych,	 	 zwyczajowych	napiwków,	 transferów	 lotniskowych	oraz	słuchawek	systemu	 tour
audio	guide	-	koszt	120	euro	/	os.,	płatne	pilotowi,	
napojów	do	kolacji.	

Misja	Travel	Jan	Olczykowski
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

kolacje	(tylko	w	Lourdes)	-	ciepłe,	2-	lub	3-daniowe,	
uczestnikom	pielgrzymki	do	Lourdes	sugerujemy	wyrobienie	w	NFZ	karty	EKUZ,	
Francja	jest	krajem	ok.	2-krotnie	droższym	od	Polski,	a	walutą	jest	euro,	
powszechne	są	bankomaty	oraz	możliwość	płatności	kartą
wyjazd	na	pielgrzymki	do	Francji	jest	możliwy	zarówno	z	paszportem,	jak	i	z	dowodem	osobistym,
strefa	czasowa	we	Francji	-	jak	w	Polsce.


